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R E P U B L I K A  E  S H Q I P ËR I SË 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 

KËSHILLI DREJTUES NË RTSH 

 

                                                                  VENDIM 

   NR. 23 DATË 12.06.2023 

Në zbatim të Ligjit nr.97, datë 04.03.2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, 

ndryshuar me Ligjin nr.22, datë 10.03.2016 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.97/2013 

“Për Mediat Audiovizive në Republikën e Shqipërisë” neni 102 pika 3, Vendimit të Kuvendit të 

Republikës së Shqipërisë datë 22.12.2016 “Për miratimin e statutit të Radio Televizionit 

Shqiptar (RTSH) neni 10, 11, si dhe në vijim të proçes verbalit të mbajtur më datë 12.06.2023 me 

nr. 64/7 prot.; pas procesit të votimit të fshehtë për zgjedhjen e Drejtorit të Përgjithshëm ku 

morën pjesë Kryetari i Këshillit, Zv/Kryetari i Këshillit, dhe 7 anëtarë,  nga   ku Këshilli Drejtues  

 

                                                                V E N D O S I 

 

1. Ditën e martë, datë 13.06.2023, ora 11:00 do të zhvillohet dëgjesa publike e kandidatëve të 

përfshirë në konkurrim për pozicionin “Drejtor i Përgjithshëm i RTSH”, për paraqitjen e 

platformave të tyre para Këshillit Drejtues. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

KËSHILLI  DREJTUES 

 

    z.Leka Bungo                  Kryetar   

                                                    z.Gëzim Podgorica  Anëtar 

  z. Genc Përmeti                Anëtar     

  z. Ilir Keko                       Anëtar      

z. Mevlan Shanaj             Anëtar    

                                                   znj.Milena Selimi          Anëtar                                              

                                                   z.Engjëll Ndocaj            Anëtar  

z.Edmond Tullumani     Anëtar      

                                                                           z.Dionis Papadhimitri      Anëtar      
 


